
W028 张高图牧业社至巴音布拉格牧业社通社公路和规三路与榆
乌线平交口连接线工程建设项目监理标段中标结果公示

招标项目编号 (HHZB-2025-031)

一、中标人信息

标段包1监理标段：

中标人：内蒙古鼎誉工程管理服务有限公司，中标费率：2.05%

二、其他

1: 一 、项目基本情况招标人名称：乌审旗交通运输局；招标代理机构名称：内蒙古合和项目管理有限责任公司；招

标项目名称：乌W028 张高图牧业社至巴音布拉格牧业社通社公路和规三路与榆乌线平交口连接线工程建设项目；

招标项目编号：HHZB-2025-031; 标段名称：监理标段；;开标时间：2025年07月11日09时00分；开标地点：内蒙古

自治区鄂尔多斯市东胜区恒森二期底商S2-103 号二楼会议室；中标候选人公示期：2025年07月14日至2025年07月

16日；中标结果公告发出时间：2027年07月18日；发布媒介：《内蒙古招标投标网》、《中国招标投标公共服务平

台》发布；监理标段费率最高投标限价为：工程结算价的2.1%;二、中标情况点中标人名称：内蒙古鼎誉工程管理服

务有限公司；中标价：小写：2.05%大写：百分之贰点零伍；服务(日历天):150日历天；质量承诺：符合国家质量

验收标准的合格工程；资格能力条件：具有公路工程甲级资质证书；项目负责人：王君；项目负责人：具有公路工程

高级工程师资格证书，证书编号：0601218-43;具有监理工程师证书，证书编号：JGJ0923352, 专业：道路与桥

梁；

2: 公告发布媒介：中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com/) , 内蒙古招投标公共服务平台

(https://www.nmgztb.com.cn) ;

三、监督部门

本项目监督部门为**//**。

四、联系人

招标人：乌审旗交通运输局

地址：鄂尔多斯市乌审旗

联系人：曹虎

电话：13947734733

邮件：277031833@qq.com

招标代理机构：内蒙古合和项目管理有限责任公司

地址：未知

联系人：纪振霞

电话：18004771630

邮件：3553950644@qq.com

http://www.cebpubservice.com/
https://www.nmgztb.com.cn);


招标人或其代理机构主要负责人(项目负责人) : (签名)

招标人或其代理机构：: (盖章)


	W028 张高图牧业社至巴音布拉格牧业社通社公路和规三路与榆 乌线平交口连接线工程建设项目监理标段中
	一、中标人信息
	二、其他
	三、监督部门
	四、联系人


		2025-07-18T13:27:53+0800
	1页(0,0)
	内蒙古合和项目管理有限责任公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-07-18T13:27:53+0800
	1页(0,0)
	内蒙古合和项目管理有限责任公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-07-18T13:27:31+0800
	2页(133,661)
	内蒙古合和项目管理有限责任公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




